
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA NO339  198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor PAULO BENTO DO REGO, para exercer a 
função de Assistente de Informação e Divulgação (FG-1), do Decanato de Pesquisa e 
Pós-Graduação. 

Brasília-DF, Zq de Ha41V 	de 1998. 

ni LAURO MORHY 
1 	Reitor 


